

Netkørekort.dk ApS
Overager 48, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 81 33 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Sven Haugstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netkørekort.dk ApS Overager 48 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 30 81 33 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Sven Haugstrup, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Adelgade 119, 8660 Skanderborg
Dattervirksomhed	Skolevogn ApS, Vejle Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udvikling af ydelser til køreundervisning, samt enhver form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.039 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 447 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.038.699	122.519
1 Personaleomkostninger	-454.932	-147.472
Driftsresultat	583.767	-24.953
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	98.201	545.141
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.785	11.917
Andre finansielle indtægter	88.036	84.867
2 Øvrige finansielle omkostninger	-222.126	-152.558
Resultat før skat	551.663	464.414
3 Skat af årets resultat	-104.842	12.532
Årets resultat	446.821	476.946
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.804.135
Overføres til overført resultat	446.821	2.281.081
Disponeret i alt	446.821	476.946

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.990.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.281.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	177.477	79.276
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.477</u>	<u>79.276</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.458.477</u>	<u>79.276</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.547	5.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.212	166.229
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.096	138.198
Andre tilgodehavender	93.011	93.000
Tilgodehavender i alt	<u>503.866</u>	<u>403.227</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.847.110	585.111
Værdipapirer i alt	<u>1.847.110</u>	<u>585.111</u>
Likvide beholdninger	3.214	2.719.046
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.354.190</u>	<u>3.707.384</u>
Aktiver i alt	<u>5.812.667</u>	<u>3.786.660</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.272.402	2.825.581
Egenkapital i alt	3.397.402	2.950.581
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.005	0
Hensatte forpligtelser i alt	16.005	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	19.300	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.300	0
Gæld til pengeinstitutter	2.090.064	662.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	76.161	116.786
Anden gæld	203.735	32.020
Periodeafgrænsningsposter	0	14.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.379.960	836.079
Gældsforpligtelser i alt	2.399.260	836.079
Passiver i alt	5.812.667	3.786.660

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.804.135	544.500	114.400	2.588.035
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.804.135	2.281.081	0	476.946
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	2.825.581	0	2.950.581
Resultatandel	0	0	446.821	0	446.821
	125.000	0	3.272.402	0	3.397.402

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	434.170	144.064
Andre omkostninger til social sikring	5.491	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	15.271	0
	<u>454.932</u>	<u>147.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	222.126	152.558
	<u>222.126</u>	<u>152.558</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	84.920	-12.562
Årets regulering af udskudt skat	16.005	0
Regulering af tidligere års skat	3.917	30
	<u>104.842</u>	<u>-12.532</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.847.110</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.847.110</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-130.022</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.666 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.